
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/230/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów   22 849 788,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  10 526 684,50 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  12 323 104,00 zł, 

2) po stronie wydatków   27 781 871,80 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  11 340 919,36 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  16 440 952,44 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur na 2023 rok w wysokości 4 932 083,30 zł który zostanie pokryty 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 2 580 427,89 zł, wolnymi środkami w wysokości 
266 571,41 zł oraz środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 2 085 084,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur na 2023 rok w wysokości 4 946 999,30 zł z tytułu 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżet, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
2 580 427,89 zł, wolnymi środkami w wysokości 266 571,41 zł oraz środki pochodzące z lokat dokonanych 
w latach ubiegłych w wysokości 2 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1768



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nur 
 
 

Adam Murawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1768



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/230/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 2 203 750,00 2 208 750,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 203 750,00 2 203 750,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 203 750,00 2 203 750,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 300 000,00 361 250,00 661 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 300 000,00 20 000,00 320 000,00 
  0830 Wpływy z usług 300 000,00 20 000,00 320 000,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 341 250,00 341 250,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 262 500,00 262 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 78 750,00 78 750,00 

600   Transport i łączność 40 858,50 6 222 500,00 6 263 358,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 6 222 500,00 6 222 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 6 222 500,00 6 222 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 585 186,00 39 500,00 2 624 686,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

865 000,00 39 500,00 904 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 30 000,00 170 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 9 500,00 9 500,00 

758   Różne rozliczenia 16 480 788,00 -11 779 500,00 4 701 288,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 11 779 500,00 -11 779 500,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 779 500,00 -11 779 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 219 910,00 18 360,00 238 270,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 18 360,00 18 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1768



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 18 360,00 18 360,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00 -350 000,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 350 000,00 -350 000,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00 -350 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402 000,00 3 752 500,00 4 154 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 752 500,00 3 752 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 752 500,00 3 752 500,00 

Razem: 22 381 428,50 468 360,00 22 849 788,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1768



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/230/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 007 678,95 923 866,48 4 931 545,43 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 393 637,95 923 866,48 3 317 504,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 080,71 525 116,48 878 197,19 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 805 000,00 398 750,00 2 203 750,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 341 250,00 341 250,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 341 250,00 341 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 112,00 1 112,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 160,00 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 262 500,00 262 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 978,00 70 978,00 

600   Transport i łączność 7 257 858,50 14 500,00 7 272 358,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 867 000,00 14 500,00 6 881 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 500,00 1 500,00 384 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 2 519 648,00 950,00 2 520 598,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 100,00 950,00 2 205 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 950,00 148 950,00 

801   Oświata i wychowanie 4 121 060,64 2 696,02 4 123 756,66 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 344,00 2 666,00 15 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 344,00 116,00 2 460,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 7 000,00 2 550,00 9 550,00 

 80195  Pozostała działalność 328 096,64 30,02 328 126,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 096,64 30,02 268 126,66 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 6 529,54 31 529,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1768



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 6 529,54 30 529,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 3 529,54 9 029,54 

852   Pomoc społeczna 637 463,00 18 360,00 655 823,00 
 85295  Pozostała działalność 21 800,00 18 360,00 40 160,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 18 000,00 28 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 44,83 874,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 6,12 116,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 9,05 2 009,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 50,00 2 050,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00 -350 000,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 350 000,00 -350 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 500,00 -262 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 500,00 -87 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 677 430,00 117 658,93 4 795 088,93 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 440 910,00 17 000,00 457 910,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 17 000,00 17 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 950 000,00 100 000,00 4 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 500,00 100 000,00 297 500,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 2 000,00 658,93 2 658,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 658,93 1 658,93 
Razem: 26 706 060,83 1 075 810,97 27 781 871,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1768



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/230/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 757 121,71 923 866,48 4 680 988,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 158 080,71 923 866,48 3 081 947,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 080,71 525 116,48 878 197,19 
   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Nur i Łęg Nurski 353 080,71 494 116,48 847 197,19 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 0,00 31 000,00 31 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 805 000,00 398 750,00 2 203 750,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Nurze wraz z budową sieci 
wodociągowej rozdzielczej 1 805 000,00 398 750,00 2 203 750,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 599 041,00 0,00 1 599 041,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 041,00 0,00 1 599 041,00 
   Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 1 599 041,00 0,00 1 599 041,00 

600   Transport i łączność 6 955 000,00 14 500,00 6 969 500,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Ostrowskiego na: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W 
na odcinku Szulborze Wielkie-Zuzela 350 000,00 0,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 605 000,00 14 500,00 6 619 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 500,00 1 500,00 384 000,00 
   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 65 000,00 1 500,00 66 500,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej do wykonania przejazdu przez rzekę 
Pukawkę w miejscowości Zuzela 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - Kramkowo 
Lipskie 135 000,00 0,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1768



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 132 500,00 0,00 132 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
   Wykup gruntu 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 222 500,00 0,00 6 222 500,00 

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Obryte 1 235 000,00 0,00 1 235 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 260525W Kamianka-Stokowo - Kramkowo 
Lipskie 2 565 000,00 0,00 2 565 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Godlewo Wielkie i Godlewo 
Warsze 2 422 500,00 0,00 2 422 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wykup gruntu 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 268 096,64 30,02 268 126,66 
 80195  Pozostała działalność 268 096,64 30,02 268 126,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 096,64 30,02 268 126,66 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Nurze 268 096,64 30,02 268 126,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 950 000,00 100 000,00 4 050 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 950 000,00 100 000,00 4 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 500,00 100 000,00 297 500,00 

   Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Nur. 197 500,00 100 000,00 297 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 752 500,00 0,00 3 752 500,00 

   Montaż odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności energetycznej w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Nur. 3 752 500,00 0,00 3 752 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 337,59 0,00 467 337,59 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 212 983,59 0,00 212 983,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 600,42 0,00 171 600,42 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kossakach 15 683,09 0,00 15 683,09 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Strękowo 18 627,01 0,00 18 627,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1768



   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ślepowrony  14 237,89 0,00 14 237,89 
   Modernizacja WC przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur  108 926,69 0,00 108 926,69 
   Wykonanie wiaty rekreacyjnej w miejscowości Godlewo Warsza 14 125,74 0,00 14 125,74 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 383,17 0,00 41 383,17 
   Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej 12 719,62 0,00 12 719,62 
   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Godlewo Milewek 11 000,00 0,00 11 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - Godlewo Wielkie 17 663,55 0,00 17 663,55 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 254 354,00 0,00 254 354,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 354,00 0,00 74 354,00 
   Zagospodarowanie terenu przy kościele parafialnym w Nurze 74 354,00 0,00 74 354,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy kościele parafialnym w Nurze 180 000,00 0,00 180 000,00 

Razem 15 402 555,94 1 038 396,50 16 440 952,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1768



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/230/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 946 999,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 580 427,89 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 266 571,41 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 2 100 000,00 

Rozchody ogółem:  14 916,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 14 916,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1768



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/230/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na rzecz zadań 
określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2023 roku 

Dochody  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  
 

756  
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  

 
25 000,00  

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw  

25 000,00   

 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

25 000,00  

   Razem:  25 000,00  

Wydatki  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

 
851  

   
Ochrona zdrowia  

 
31 529,54  

85153   Zwalczanie narkomanii  1 000,00  

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  200,00  
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
800,00  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  30 529,54  

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 000,00  
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  
 4300  Zakup usług pozostałych  9 029,54  

 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00  

   Razem:  31 529,54  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1768



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/230/23 

Rady Gminy Nur 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
Razem: 2 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658,93 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 2 658,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 658,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 2 658,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1768


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-10T11:18:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




